
  

ŘEDITEL ZÁKLADNÍ ŠKOLY A MATEŘSKÉ ŠKOLY ANTONÍNA ČERMÁKA, PRAHA 6, OZNAMUJE VYHLÁŠENÍ  
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU: 

 
ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 

Název zakázky 
AKUSTICKÉ ŘEŠENÍ KMENOVÝCH UČEBEN V ZŠ A MŠ ANTONÍNA 

ČERMÁKA 

 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Základní škola a Mateřská škola Antonína Čermáka, Praha 6 
Sídlo Antonína Čermáka 1022/6, 106 00 Praha 6 - Bubeneč 
IČ / DIČ 48133850/CZ48133850 
Právní forma Příspěvková organizace 
DPH Škola není plátce DPH 

 
 
2. Osoby zadavatele 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele ve věci zakázky 

Mgr. Petr Karvánek, ředitel školy 

Kontaktní osoba Mgr. Petr Karvánek 
Kontaktní telefon 607 753 832 
Kontaktní email skola@zscermaka.cz 
Datová schránka yq53dfv 

 
 

3. Druh zakázky (dodávka zboží, nákup služeb nebo nákup stavebních prací) 

Předmětem veřejné zakázky jsou práce spojené s dodávkou a montáží akustických podhledů a 
osvětlení pro učebny – kmenové třídy základní školy v rozsahu 10 tříd. Popis a 
charakteristika kmenové třídy je uveden v samostatné příloze („kmenová třída“).  
Pro akustickou úpravou stropu je uvažována kombinace širokopásmového minerálního 
podhledu a nízkofrekvenčního minerálního podhled (příloha „akustické úpravy stropu“).  
Navržené řešení musí odpovídat vlastnostem referenčních produktů. Jednotlivé panely rastru 
o rozměru 600 x 600 mm, tl. 15 mm s provedením pod strop na svěšený kovový rošt – rastr. 
Součástí zakázky je také demontáž stávajících osvětlovacích těles a osazení soustavou 
vestavných svítidel určených pro montáž do rastrového podhledu o rozměrech 600x600 mm. 
Svítidla budou opatřena světelným zdrojem typu LED, nebudou stmívatelná a regulace 
soustavy bude řešena rozdělením svítidel do dvou samostatných spínaných skupin. Kromě 
vestavných svítidel je potřebné vyřešit také přisvícení tabule. Podrobnosti jsou uvedeny 
v příloze „Návrh svítidel umělého osvětlení“. Množství a parametry svítidel jsou uvedeny 
v příloze „Protokol o provedených výpočtech“. Součástí dodávky svítidel je také revizní 
zpráva. 
Podmínkou převzetí díla objednatelem je doložení certifikace použitých materiálů. 
Zadavatel si vyhrazuje v souvislosti s cenou zakázky nebo eventuálními neočekávanými 
vícepracemi realizovat pouze její část (méně než 10 tříd). Fakturace bude provedena na 
základě soupisu skutečně provedených prací potvrzeného objednatelem a zhotovitelem. 

 
 
 
 
 



Toto zadávací řízení je realizováno na základě pravidel Základní školy a Mateřské školy Červený Vrch. Postup tohoto řízení není 
stanoven přímo zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 2 / 2 

 
 
 
4. Předpokládaná hodnota zakázky  Neuvedena 

 
 

5. Termín vyvěšení zakázky  

26.5.2025, dne 28.5. od 13:00 v budově 

základní školy je pro zájemce prohlídka 

místa realizace 
 
 
6. Doba a místo plnění zakázky 

Doba plnění zakázky červenec 2025 

Místo plnění zakázky 
Základní škola a Mateřská škola Antonína Čermáka, Praha 6, se 
sídlem Antonína Čermáka 1022/6, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 

 
 
 
7. Požadavek na způsob zpracování nabídky 

Písemná nabídka s uvedením položkového rozpočtu s uvedením výměr a jednotkových cen za 
jednotlivé druhy materiálu a stavebních prací, zařízení a služeb. Nabídková cena bude 
obsahovat realizaci předepsaných opatření v deseti kmenových třídách. Dále bude nabídka 
obsahovat reference o obdobných projektech ve školství a firmách. V nabídce uveďte také cenu 
s DPH (škola není plátcem DPH).  
 

 
 
8. Lhůta a místo pro podání nabídky a způsob předložení nabídky 

Lhůta pro podání nabídky 6.6.2025 do 12:00 hodin 
Místo pro podání nabídky Kancelář hospodářky školy ZŠ a MŠ Antonína Čermáka 6, Praha 6 

Způsob přeložení nabídky  Osobně v písemné podobě, mailem, datovou schránkou 
Jazyk zpracování nabídky Čeština 

 
 
9.  Hodnotící kritéria a metoda hodnocení nabídek 

Nabídky, které budou předloženy ve lhůtě pro podání nabídek, budou úplné a v souladu s touto 
výzvou budou hodnoceny dle níže uvedených kritérií: 

nabídková cena s váhou 100% 

 
 

26. května 2025 

Mgr. Petr Karvánek, ředitel školy 

 


		2025-05-26T11:23:01+0200
	Mgr.  Petr Karvánek




